[36] Da principio mundi usque quod [fol. 78^a] *Christus* natus est \bar{V} xxviii anni fuerunt.

[37] Signatus es Tiberius imperatur in Hyerusalem regnante Herode rege.

[38] Quis primus gemma in¹⁾ auro misit aut mittere iussit? — Dioclitianus.

[39] Qui<s> primus litteras Goticas inuenit? — Goulphyla Gothorum *episcopus*.

[40] Fuit autem ad²⁾ principium mundi usque quod Langobardi in Italia praesiderunt \bar{V} declxx et ii anni, tempore Iustiniano imperatore.

[41] Quantas natiuitas *Christus* habuit? — .iiii. Prima natiuitas *Christi* diuinitatis a pater ante saecula. Secunda natiuitas per assumptionis carnis de Maria uirginem. Tertia per baptismum, ut fieri primogenitos in multis fratribus. Quarta natiuitas primogenitus ex mortuis resurrexit. Ita et hominem quattuor natiuitati<s> sunt. Prima generatio corporis, id est, figuratio. Secunda anima creatio. Tertia in baptismo recreatio. Quarta in resurrectionem regenerationem.

[41] *Christus* post 'xxx' annos baptizatus fuit. xxx et 'ii' annos et uno medio in terra ambulauit.

1) *I* aus *G* korrigiert. 2) Lies *a*.